平成 15 年 6 月 2 日

各　　　位

所 在 地 東京都千代田区永田町二丁目11番1号
会 社 名 株式会社  有線ブロードネットワークス
代表者の役職名 代表取締役社長     宇  野   康  秀

（コード番号： ４８４２　ヘラクレス）
問い合わせ先

責任者役職名 取締役管理本部長　　　佐　藤　　英　志

電 話 番 号 ０  ３  （  ３  ５  ０  ９  ）  ７  １  ０  ５

組織変更・人事異動に関するお知らせ

平成 15 年 6 月 2 日付で、下記の通り組織変更・人事異動を実施致しましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更　（詳しくは別紙組織図を参照下さい）

○ パワーバンド事業部と14の地区ブロードバンド営業部を再編成し、27の地区ブロードバンド営業部を設置

○ 店舗事業部を、店舗事業第一部と店舗事業第二部に分離

２．人事異動

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

宮本　保 ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾓﾂ 北第一支店長 北支店長

瀬川　佳則 ｾｶﾞﾜ ﾖｼﾉﾘ 北第二支店長 布施支店長

中村　敏明 ﾅｶﾑﾗ ﾄｼｱｷ 布施支店長 南第二支店長

村田　俊哉  ﾑﾗﾀ ﾄｼﾔ 東京中央地区ブロードバンド第一営業部長 東京地区ブロードバンド第一営業部長

美濃部　忍 ﾐﾉﾍﾞ ｼﾉﾌﾞ 東京中央地区ブロードバンド第二営業部長 パワーバンド事業部東東京支店長

中谷　浩志 ﾅｶﾀﾆ ｺｳｼﾞ 荒川地区ブロードバンド営業部長 東京地区ブロードバンド第二営業部

桂井　基 ｶﾂﾗｲ ﾓﾄｲ 江戸川地区ブロードバンド営業部長 東京地区ブロードバンド第二営業部長

阿部　貴浩 ｱﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ 江東地区ブロードバンド営業部長 大阪地区ブロードバンド営業部

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

増田　竜生 ﾏｽﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 池袋地区ブロードバンド営業部長 東京地区ブロードバンド第三営業部長

山本　進一 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝｲﾁ 新宿地区ブロードバンド営業部長 福岡地区ブロードバンド営業部長

籠谷　俊文 ｶｺﾞﾀﾆ ﾄｼﾌﾐ 吉祥寺地区ブロードバンド営業部長 パワーバンド事業部営業本部

二宮　康真 ﾆﾉﾐﾔ ﾔｽﾏｻ 品川地区ブロードバンド営業部長 東京地区ブロードバンド第四営業部長

櫻井　久俊 ｻｸﾗｲ ﾋｻﾄｼ 世田谷地区ブロードバンド営業部長 福岡地区ブロードバンド営業部

永田　利昭 ﾅｶﾞﾀ ﾄｼｱｷ 横浜地区ブロードバンド営業部長 横浜・川崎地区ブロードバンド営業部長

鈴木　研史 ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾞ 新横浜地区ブロードバンド営業部長
パワーバンド事業部営業本部チーフマネジャ

ー

城田　政明 ｼﾛﾀ ﾏｻｱｷ 川崎地区ブロードバンド営業部長 パワーバンド事業部神奈川支店マネジャー

登山　俊景 ﾄﾔﾏ ﾄｼｶｹﾞ 戸塚地区ブロードバンド営業部長 パワーバンド事業部神奈川支店長

水越　久人 ﾐｽﾞｺｼ ﾋｻﾄ さいたま地区ブロードバンド営業部長 パワーバンド事業部埼玉支店長

森川　靖也 ﾓﾘｶﾜ ﾔｽﾅﾘ 千葉地区ブロードバンド営業部長 パワーバンド事業部東東京支店

都田　勇一 ﾐﾔｺﾀﾞ ﾕｳｲﾁ 立川地区ブロードバンド営業部長
パワーバンド事業部営業本部チーフマネジャ

ー

池田　順一 ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾕﾝｲﾁ 京都地区ブロードバンド営業部長 神戸地区ブロードバンド営業部

出口　芳史 ﾃﾞｸﾞﾁ ﾖｼﾌﾐ 北大阪地区ブロードバンド営業部長 大阪地区ブロードバンド営業部マネジャー

郷田　進二 ｺﾞｳﾀﾞ ｼﾝｼﾞ 神戸地区ブロードバンド営業部長 北九州地区ブロードバンド営業部長

加々良　壽輝 ｶｶﾗ ﾄｼｷ 福岡地区ブロードバンド営業部長 福岡地区ブロードバンド営業部

半田　英智 ﾊﾝﾀﾞ ﾋﾃﾞﾄﾓ 北九州地区ブロードバンド営業部長 大阪地区ブロードバンド営業部

小林　弘司 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｼ 東京北技術センター長 購買部チーフマネジャー

小松　英規 ｺﾏﾂ ﾋﾃﾞﾉﾘ 店舗事業第一部長 店舗事業部チーフマネジャー

加藤　章二 ｶﾄｳ ｼｮｳｼﾞ 店舗事業第二部長兼金融事業企画部長 店舗事業部長兼金融事業企画部長

以　上